Итоговый документ

проведенных публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области» по населенному пункту: д. Ляхово

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Одинцовского муниципального района Московской области от 04.05.2017 №71-ПГл «О назначении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области».

Информация о проведении публичных слушаний с проектной документацией были опубликованы в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области: газета «Одинцовская Неделя» от 12.05.2017 № 18/1, официальный сайт Администрации Одинцовского муниципального района Московской области www.odin.ru.

Публичные слушания были проведены 26.05.2017 года в 20:00 в здании Дома культуры по адресу: Московская область, Одинцовский район, г.Кубинка (городок Кубинка-8), с участием: Шишкина Н.С. заместителя руководителя Администрации городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области; Лавренко З.В. представителя ЗАО научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт градостроительного и системного проектирования; Царёва В.В. представителя территориального управления Одинцовского муниципального района и городских округов Власиха и Краснознаменск Главархитектуры Московской области; жителей городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области.

Выступили: Лавренко З.В. представитель ЗАО научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт градостроительного и системного проектирования, Мамыкин М.Н., Кузнецов В.А. - жители городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области.

Участники публичных слушаний предложили:

- 1. Отнести земельные участки с кадастровыми номерами 50:20:0000000:29839, 50:20:0100711:26, 50:20:01100711:18, 50:20:0100711:19, 50:20:0100711:42, 50:20:0100711:29 к территориальной зоне занятой объектами сельскохозяйственного назначения (CX-3).
- 2. В схеме комплексного устойчивого развития территории городского поселения Кубинка проверить наличие пунктов 7, 8 установленных территориальных зон, отображенных на карте градостроительного зонирования.

Председатель предложил считать публичные слушания состоявшимися и завершенными.

Председатель Н.В. Рыбакова